Universidade Estadual do Maranhão – UEMA
        Assessoria de Concursos e Seletivos da Reitoria - ASCONS
            Divisão de Operação de Concursos Vestibulares - DOCV

NOTA OFICIAL - PAES 2018

 A Universidade Estadual do Maranhão – UEMA, por meio da Assessoria de

Concursos e Seletivos da Reitoria, em atenção ao que disciplina o item 18.4 e seus

subitens, do Edital n.º 104/2017 - GR/UEMA, informa que a partir de 16/11/2017, estarão

disponíveis na Secretaria da Divisão de Operação de Concursos

Vestibulares/DOCV/UEMA, situado à Cidade Universitária Paulo VI - Tirirical, São

Luis/MA, das 09h ás 12h e das 14h às 18h, as respostas aos recursos impetrados

TEMPESTIVAMENTE contra o resultado preliminar do gabarito oficial, publicado em 24

de outubro de 2017, ficando MANTIDO o Resultado definitivo do gabarito oficial divulgado

em 3 de novembro de 2017.

Atenciosamente

Assessoria de Concursos e Seletivos da Reitoria – ASCONS

Divisão de Operação de Concursos e Vestibulares - DOCV